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24
00 24

00
60

095
0

KL
IM

A

ŘEŠENÁ OBLAST

E
W

3
0
D

P
1
-
C

 
2
*
L
8
0
*
6
 
-
 
1
2
0
0

VZT
600*300/ 2480

VZT
330*405/ 2430

VZT
365*365/ 2500

45
0

19
50

10
0

35
0

20
50

12
00

SD
K

18
00

KE
RA

M.
OB

KL
AD

80

-3,420-3,450

±0,000 = 1.NP

-3,520 = 1.NP

1
Z*

3
Z

P1 P1P1

VYZDÍVKA
EI60DPI

-3,520

4
Z

V
Ý
T
A
H

- 1.NP

-3,520

±0,000

-3,420

32
50

27
30

44
0

28
10

24
00

68
0

VZT JEDNOTKA

KL
IM

A

mi
n. 

90
0

-1,355

-2,505

-2,355VY
ZD

ÍV
KA

52
0

30
80

12
00

SD
K

18
00

KE
RA

M.
OB

KL
AD

23
0

60
0

25
0

20
0

85
0

10
00

15
0

-3,420

±0,000

UT

13
55

-3,450-3,520

-3,420

2
BETON C20/25 150 mm

KAMENIVO F16-32 100 mm

ZÁSYP HUTNĚNÝ 600 mm

PODSYP HUTNĚNÝ 150 mm

KAMENIVO F16-32
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OPLECHOVÁNÍ ATIKY - POZINK. PLECH+NÁTĚR
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ŘEŠENÁ OBLAST

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

VYZDÍVKA, POROBETONOVÉ TVÁRNICE HLADKÉ

SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA (IK14, W112)
2*12,5 RBI (H2) / R CW50 / 2*12,5 RBI (H2)

SDK PŘEDSTĚNA NA KOVOVÉM ROŠTU
12,5 RBI (H2) / R CW50 / 100 mm MINERÁLNÍ VLÁKNA, min. 0,041 W/m2K

BETON PROSTÝ  C20/25

ZÁSYP PŮVODNÍ ZEMINOU HUTNĚNÝ

PODSYP HUTNĚNÝ Z KAMENIVA F 16-32

LEGENDA:

- PŘED ZAHÁJENÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ VYTYČIT PRŮBĚH STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ.
- V PROSTORU ZÁKLADU POD VZT BY SE NEMĚLY ŽÁDNÉ NACHÁZET. NENÍ ZNÁMA TRASA DEŠŤOVÉ

KANALIZACE NACHÁZEJÍCÍ SE V KOUTĚ OBJEKTU. V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ ROZDÍLŮ OPROTI PŘEDPOKLADU,
PŘERUŠIT PRÁCE A PŘIZVAT PROJEKTANTA.

- VÝKOPOVÉ PRÁCE PROVÁDĚT VÝHRADNĚ RUČNĚ!
- PROSTUPY VZT POTRUBÍ OBEZDÍT, UTĚSNIT POŽÁRNÍMI UCPÁVKAMI (dodávka VZT) A ZAPRAVIT ZE STRANY
  INTERIÉRU  SDK DESKOU, Z EXTERIÉRU PAROPROPUSTNOU VODOODPUDIVOU OMÍTKOU PRO
  PÓROBETON S VÝZTUŽNOU TKANINOU
- SDK PŘÍČKU REALIZOVAT AŽ PO MONTÁŽI VZT POTRUBÍ, PROSTUPY ZAPRAVIT

POZNÁMKY:

P1

- 2-3 mm SAMONIVELAČNÍ PRYSKYŘIČNÁ STĚRKA
DO PROSTOR ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ S NÁROKY NA 
HYGIENU, ODOLNÁ DESINFEKČNÍM PROSTŘEDKŮM, LIHU a pod.
BEZESPARÁ, VYTAŽENÁ NA STĚNY min. 60 mm POMOCÍ FABIONU,
KOEF. SMYK. TŘENÍ  min. 0,5, POŽÁRNÍ ODOLNOST DLE PBŘ,
SYSTÉMOVÝ ADHEZNÍ MŮSTEK A PENETRACE PODKLADU

-  5-10 mm VYROVNÁVACÍ SAMONIVELAČNÍ STĚRKA  VČ. PEMETRACE
-              VYSPRAVENÁ STÁVAJÍCÍ BET. MAZANINA
- STÁVAJÍCÍ NOSNÉ VRSTVY PODLAHY

PODLAHA LABORATOŘÍ - STĚRKA

SKLADBA PODLAHY:

1,0 m 2,0 m 3,0 m0,0 m

M 1:50
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SO01 VIROVÁ LABORATOŘ

Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
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